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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ ieénvlő kérdés

Dr. Kövér László

az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 46/1994 .

(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Mi folyik a minisztériumban :

burjánzik a korrupció, vagy sem?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok

benyújtani Németh Lászlóné nemzeti fejlesztési miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Aggasztónak tartjuk, hogy korrupciós gyanú árnyéka vetül a Nemzeti Fejlesztés i

Minisztériumra, egészen konkrétan a Klíma- és Energiaügyért Felelős Államtitkárságra. A

tiszta közéletért küzdő Lehet Más a Politika számára elfogadhatatlan, hogy a sajtóértesülése k

szerint feltehetően kormánypárti képviselők mögött álló érdekeltségeknél gőzerővel folyik

azoknak a „szakmai” javaslatoknak az el őkészítése, kidolgozása, amelyeket Önök a gyan ú

szerint rendre átvesznek, támogatnak, majd törvényjavaslatként terjesztenek be . A

decemberben lemondott helyettes államtitkár úr beszámolói alapján megalapozottnak látszi k

az a feltételezés, hogy ezek a maffiaszerű hálózatok könnyedén befolyásolják a

minisztériumot . Ilyen esetekben egyértelműen büntető feljelentést kellene tenniük, nem

megvárva a kiszivárgást és a minisztérium presztízsének további zuhanását .

Az E.ON gázcégeinek megvásárlása is komoly költségeket jelent a költségvetés számára ,

arról nem beszélve, hogy veszteséges cégeket vásárol meg az állam . A lemondott helyettes



államtitkár szerint ráadásul komoly lobbizás folyt a vásárlás mellett, a kormányközel i

szolgáltatók és beszállítók pedig már megint az adófizet ők pénzén fognak jól járni .

A fentiekre tekintettel az alábbi hat kérdéssel fordulok Miniszter asszonyhoz :

1. Legyen szíves tájékoztatni arról, hogy milyen intézkedéseket kívánnak tenni anna k

érdekében, hogy a minisztérium belső működésében visszaszorítsák a feltételezhet ő

korrupciót és a korrupciós kockázatot, továbbá, hogyan védekeznek a maffiaszerű

hálózatok befolyásolási tevékenysége, megkeresései ellen ?

2. Név szerint kik azok az állami vezetők, cégek, cégcsoportok, egyéb személyek, aki k

megkeresték Önöket, és milyen szinten szóltak bele jogszabály-előkészítő

tevékenységükbe ?

3. A kormányváltás óta név szerint mely cégek folytattak és folytatna k

lobbitevékenységet a minisztériumnál ?

4. Rendelkezik-e a minisztérium pontos adatokkal a belső visszaélések mértékérő l? Ha

igen, tervezik-e ennek nyilvánosságra hozatalát ?

5. Milyen - a minisztérium felé érkezett - kormányzati beadványok mögött lát Ö n

személyesen lobbiérdekeket?

6. Van-e a minisztériumban olyan korrupciós jelenség, amelyr ől Holoda Attila volt

helyettes államtitkár a nyilvánosság el ő tt beszámolt?

A Lehet Más a Politika elkötelezett a tiszta közélet megteremtése mellett . Kérem a Miniszter

asszonyt, hogy tételesen tisztázza ezeket a kérdéseket . Várom megtisztel ő válaszát.

független képviselő

Budapest, 2013 . március 7 .

Szél Bernadett
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